M6D Hlohovec 2016_Kla¢any

minikary
1. etapa
po 2 jazde
Hodnotenze- "B Ditum- 4 7 2016
JURY: TECHNICKE UDAJE:
Snoruow komieir: Viastimil Bohatk DiEka trae: 900 m
Tecknicky komivir-  Michia Bodinek Sirica trete Bm
RicditeF pretekov Marek Gajdos Zrkrmiy: 1x prava, 1x fava
Rozhodee miniker: Monika Obertova Slalsmove poeky- Ix
Searter: Blangr Martin Prvrch trate: asfalt
Bajkove Boeky: 1. Ivanova, Tvrda Nadmerskad veka: Start 777 m, ciel 77 m
2. Slavik, Bodinkova ProvySemie trate: ' m
3. Milada Boleslav Akinalne pocasie: jasno 24°C
Poz. Sté&.  (Poz) Meno a Priezvisko 1_jazda trb. 1_jazda 2_jazda trb. 2_jazda 3_jazda trb. 3_jazda Vysledny ¢as Dif
1 109 (1) STARY Tomé&s *45.16 *45.16 45.55 45.55 *45.40 *45.40 1:30.56
2 105 (2) PISOVA Natilie 48.09 2.00 50.09 *46.33 *46.33 *45.68 *45.68 1:32.01 1.45
3 107 (3) NOVOTNY Petr *47.12 *47.12 47.36 1:40.00 2:27.36 *46.04 *46.04 1:33.16 2.60
4 115 (4) CAPEK Tomé&s *48.18 *48.18 48.53 2.00 50.53 *47.93 *47.93 1:36.11 5.55
5 102 (5 BELICKA Dévid 55.23 1:40.00 2:35.23 *48.52 *48.52 *48.16 *48.16 1:36.68 6.12
6 111 (6) STREDA Frantisek 49.66 1:40.00 2:29.66 *48.72 *48.72 *46.83 2.00 *48.83 1:37.55 6.99
7 117 (7) PISOVA Adéla 50.95 2.00 52.95 *51.29 *51.29 *49.68 *49.68 1:40.97 10.41
8 106 (8) ORAVCZOVA Olivia 52.75 2.00 54.75 *52.05 *52.05 *50.19 *50.19 1:42.24 11.68
9 139 (9) SLAVIK Jan 1:06.94 3:20.00 4:26.94 *1:03.62 *1:03.62 *54.56 1:40.00 *2:34.56 3:38.18 2:07.62
1 201 (1) SLAVIKOVA Eliska *41.36 *41.36 41.38 41.38 *41.05 *41.05 1:22.41
2 207 (2) BODINEK Lukas 42.00 42.00 *41.27 *41.27 *41.20 *41.20 1:22.47 0.06
3 217 (3) DVORACEK Tomas 42.87 42.87 *42.37 *42.37 *41.51 *41.51 1:23.88 1.47
4 227 (4) STREDA Adam *42.19 *42.19 42.99 42.99 *42.17 *42.17 1:24.36 1.95
5 241 (5 STARA Petra *42.46 *42.46 *42.78 *42.78 43.11 43.11 1:25.24 2.83
6 200 (6) FILIP Matus 43.39 2.00 45.39 *43.46 *43.46 *42.76 *42.76 1:26.22 3.81
7 239 (7) KALOUSEK Jindrich *43.25 *43.25 *43.16 *43.16 43.28 43.28 1:26.41 4.00
8 213 (8) CAPKOVA Tereza 44.42 44.42 *44.18 *44.18 *43.49 *43.49 1:27.67 5.26
9 223 (9) SVAJDOVA Berenika *43.98 *43.98 44.23 44.23 *43.76 *43.76 1:27.74 5.33
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403 (1)
415 (2)
407 (3)
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423 (5)
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400 (7)
10 (8)
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Kategoria : M-5

1
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507 (1)
519 (2)
515 (3)

04.06.2016 / Klacany

SLAVIKOVA Anezka
KOSIARCIK Matus
TVRDY Samuel
KASTNER Matéj
TVRDA Dominika

BODINEK Tomds
NEVOSAD Filip
NEVLUD Martin
BADURA Daniel
GAJDOS Marién
REPETNY Matyds
NAJMAN Jan
REGULA Jin

BOHACIK Antonin
SIMUNEK Jan
BOHACIKOVA Michaela
KUBIN Dominik
KUBINOVA Adriana
OBERTA Juraj
BLANAROVA Anna
GAJDOSOVA Natélia
KONECNA Kristina

SVAJDA Zbynék
MELSA Petr
POSPICHAL Ludék

44.63
46.40
*44.83
48.14
*48.30

39.18

39.80
*40.77

54.74
*42.90

42.10 4.00
*43.73
*43.39

39.33
39.36
*39.50
40.19
*40.14
*40.56
*41.28
43.52
45.81

37.43
*37.26
38.06

44.63
46.40
*44.83
48.14
*48.30

39.18
39.80
*40.77
54.74
*42.90
46.10
*43.73
*43.39

39.33
39.36
*39.50
40.19
*40.14
*40.56
*41.28
43.52
45.81

37.43
*37.26
38.06

*44.42
*45.28
*45.26
*47.14
*47.75

* 38.81
*39.40
*40.34
*41.58

43.37
*42.67
*42.90
*43.69

*39.07
*38.93

39.72
*39.62

40.61
*40.90
*41.16
*43.10
*45.51

*37.14
*37.156
*37.67

2.00

*44.42
*45.28
*45.26
*47.14
*47.75

* 38.81
*39.40
*40.34
*41.58

43.37
*44.67
*42.90
*43.69

*39.07
*38.93

39.72
*39.62

40.61
*40.90
*41.16
*43.10
*45.51

*37.14
*37.156
*37.67

*44.35
*44.79
43.71 1:40.00
*47.01
48.94 2.00

*38.69
*39.46

39.61 1:40.00
*41.60
*42.07
*41.33

43.97 2.00

43.69

*38.86
*39.07
*39.32
*39.36
*40.35

40.98

41.18 2.00
*42.58
*45.56

*37.03
37.03 4.00
*37.51

*44.35
*44.79
2:23.71
*47.01

50.94

*38.69
*39.46
2:19.61
*41.60
*42.07
*41.33

45.97

43.69

*38.86
*39.07
*39.32
*39.36
*40.35

40.98

43.18
*42.58
*45.56

*37.03
41.03
*37.51

1:28.77 6.36
1:30.07 7.66
1:30.09 7.68

1:34.15 11.74
1:36.05 13.64
1:17.50

1:18.86 1.36
1:21.11 3.61
1:23.18 5.68
1:24.97 7.47
1:26.00 8.50
1:26.63 9.13
1:27.08 9.58

1:17.93

1:18.00 0.07
1:18.82 0.89
1:18.98 1.05
1:20.49 2.56
1:21.46 3.53
1:22.44 4.51
1:25.68 7.75
1:31.07 13.14

1:14.17
1:14.41 0.24
1:15.18 1.01
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Poz. St&.  (Poz) Meno a Priezvisko 1_jazda tr.b. 1_jazda 2_jazda tr.b. 2 jazda 3_jazda tr.b. 3_jazda Vysledny ¢as Dif
4 527 (4) KEJVAL Jan 39.05 2.00 41.05 *38.02 *38.02 *38.29 *38.29 1:16.31 2.14
5 525 (5) KOLAR Petr 38.06 4.00 42.06 *38.72 *38.72 *38.40 *38.40 1:17.12 2.95
6 559 (6) KOLAR Pavel 39.05 2.00 41.05 *38.68 *38.68 *39.00 *39.00 1:17.68 3.51
7 512 (7) IVAN Patrik 39.32 39.32 *39.20 *39.20 *39.13 *39.13 1:18.33 4.16
8 545 (8) VOLEK Matéj 40.10 40.10 *39.56 *39.56 *38.80 *38.80 1:18.36 4.19
9 541 (9) HNATEK Michal 39.64 39.64 *39.58 *39.58 *39.03 *39.03 1:18.61 4.44
10 521 (10 STREDA Martin *38.26 2.00 *40.26 *38.18 2.00 *40.18 38.52 2.00 40.52 1:20.44 6.27
11 563 (117 NOVOTNY Petr 39.92 2.00 41.92 *39.55 2.00 *41.55 *39.55 *39.55 1:21.10 6.93
12 583 (12 SVAJDA Zdenék 43.27 2.00 45.27 *42.75 *42.75 *43.23 *43.23 1:25.98 11.81
Sportovy komisar Rozhodca minikar
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